consequetur. Nec ille. Et de hoc quartus m... gistri dicunt. Maupas frim minor que in rfa...

Queritur decimo. Que edificia li... ceant fribus ex pessione regule. Rndet papa Clemens in sua declaratio...

Queritur undecimo. Que para... metracales? res pallia licet fratibus hie. Rndet idem Clemens qd de...

nit: sapient enim aliqua thesaurizatione gra... riam paupertatis. Ad id Albertinus in sua regu...

Queritur duodecimo. Si quilibet... erpese circa res emedias liceat fribus. Rndet fr Aluarus quodam minor...

Queritur tertio decimo. An sit co... tra vniu paupertatis pro libito elemosinas pecuniarias deponi vel...

caplo gualib possent vnus denarium etia amo... re dei vare: qz no est diis nec admistratores: nec...

Queritur xliij. An ipetrata priuile... gia deroget paupertati. Rndet idem Aluarus qd nulla maior ppietas est...

Queritur xv. An platio frim mino... rum idistincte liceat fribus dare liaz qd faciant p se pecunia deponere...

frim no alioz pecunia deponat: qz declaratio... alr no pcedit. Cuius mortali peccat plati z pua...

Queritur xvi. Si subditi frs po... sint sine lnia platoz pecuniam deponi facere. Rndet idem Aluarus fm...

Queritur xvij. An frs minoris li... situri heredes sint capaces hereditatu? Rndet Petr? de ancharrano...

dicir. Ad tñ dño meo Baldo videt rñdico... sum esse. frēs quosq; imine capaces sūt it testator dixerit. Si heres meo decesserit ad eos hereditas veniat: vt ex mēte p̄dicte elemētie colligit. Item nec frēs capaces sūt s̄m Bal. in auct. ingressū. C. de sacro. ecclesij. s̄. instituan tur adiecta clausula q; in eoz nēcessitas hereditas p̄uertat: q; non sūt p̄sona in qua fundari nomē hereditatis possit. Et addit. Item est si locus vel ēē ecclesia istruat. Ad etiā tenet Joānes de lignano. z. p̄. de. de ancharrano adducit rñē b̄ac. Q; aut sumim ecclesia vel locum p̄ collegio s̄m vt sumim in. l. sicur. ff. qd cuiusq; vniuer. noie. Et certū est q; nō valet vt in cle. xxiij. Aut sumim ecclesia p̄ parietib; circū datā z tūc idē. s; q; nō valet q; in additioe hereditario regit aliū vt. l. possideri. ff. de acqui. possessioe. S; ecclesia dicto nō sumpta nō h; animū. Et b̄ tenet Bal. in dicta auct. ingressū. s; q; Bal. p̄ Bartho. s̄. sentiat. Qui etiā dicit q; si hereditas nō iure directo h; iure fidei cōmissi s; fr̄ib; relinquat non tenet: q; ista est successio v̄ho: z talis successio est heres in effectu. vt. ff. qd cū eo. l. i. filius. D. origi. n. hec successio ad mobilia ad immobiliaz ad tura. l. scā ad trebel. Tñ heres tenetur ad estimatiōē oīte hereditatio: si nō excedit magnā q̄ritatē p̄iam paupertati fratru; minor. Sed Bal. huic vltimo cōtra dicit multū efficacib; rñōibus quas causa dicitatio omittit: eum sequit dñs Petrus de ancharrano.

Queritur xvij. An si relinquitur fr̄i pecunia sint capaces. Rñdet idē Petrus q; sic. vt in c. xxiij. s. l. re. cū in eadē regula. Ad itelligē v̄z si fuerit q̄ritas moderata nō excessiua. vt in cle. xxiij. s. l. cupietes. eo. ti. z. s. ad b. Q; solū se restringit ad ea q; fr̄ib; p̄ eoz necessitatib; sunt nēcessaria. Sed etiā misit z custodes simul z separatim in suis admīstrationib; z custodijs arbitrabuntur que sit q̄ritas moderata vel nō. Et q; moderate q̄ritatis sup̄num erit: frēs petere non p̄nt donec imineat nēcessitas: tunc tantū poterit petere p̄ modū elemosine extra iudiciū. Et hoc idē sic itelligit dñs Bal. post Federi. de senis. z Bartho. Qui addit q; si cā p̄ qua facta est p̄cessio sit sintatillud sup̄num legari cōmutabit in aliam fr̄m nēcessitatē imi-

nētem de pensu hereditis: vel si de eo qd sumim est si eō nō indigent: vt ipse Bartho. dicit auctē sup̄ioris distribuit in cultū dñm. Tūc si nēcessitas ob quas relinquit nō iminet: s; alia: vt puta relinquit cā induendi rñē: s; ip̄ indumētia nō indiget: etiā calicib; p̄ armaris vel ecōnariis: hoc etiā casu fiet cōmunitas: vt. l. si. de opibus publicis. Frēs quosq; capaces sum legari rei mobilis vel immobilis que relicta est vt vendat z in nēcessitate fr̄m cōuertat. Et idem si sine huiusmodi casu se s̄m oīes exp̄sionem relinquitur: q; tūc et p̄t v̄dē z p̄cium in fr̄m nēcessitatib; p̄uertit: si quid supererit fiet vt supra dictum est zc.

Queritur xix. An fr̄ibus immobib; liceat recipere annuum legatū eis relicto. Rñdet idē Petrus: sicut sit relicta z restatore q; annuatim tñ qd fr̄ibus datur vel de triennio in triēnium: aut biennio z h̄mō: vel annuatim v̄q; ad tātum tps̄ oīno repugnat r̄e z cōditioni fr̄m. Et sic videt s̄m Bartho. q; nullo nō valeat tale legatum. Cū frēs debēt a p̄dicto legato penitē abstinere. Et hoc tenet dñs Bal. Subdit tñ Bartho. De p̄mo modo exp̄sse habet in cle. xxiij. s. l. duo: q; anū redditus oēs tñ statui fratru; repugnāt: q; nō viuerent simpli s̄p̄e ceip̄ spem quā haberēt in p̄dicto legato p̄petuo vel ad tēpus. Ceterē si indirecte fr̄ibus relinquitur talia aliquid heredem in situo sub p̄ditione q; aliquid annuū fr̄ib; aut p̄uenti reddat: certe b̄ nullo modo licet fr̄ibus recipere: eo q; in fraudem dicitur. qd p̄ditionib; s̄. de donationib; l. hec Bartho. Et addit. Si fr̄i particulariter relinquantur s̄m p̄stitutionem b̄ndicti pat. p. x. o; ipse frater legatum h̄mō q; p̄imum p̄t retulare suo guardiano vel custodi. Et idē si qd fratri donaret. Ipse p̄o guardiano vel custode debet postea fratri eidem s̄m eius qualitate de libris vel alijs necessarijs p̄videre in diget: als distribuetur in nēcessitatibus conuentus: vt ponit ipse b̄ndictus. Q; x.